МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВОХТОМСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

третьего  созыва

РЕШЕНИЕ

двадцать пятой  сессии

от 17мая 2016 г.                                                                                                                    № 154

п. Фоминский,  Коношского района
Архангельской области

О досрочном прекращении  полномочий депутатов муниципального Совета

муниципального образования «Вохтомское»

       В связи с  несоблюдением   ограничений, запретов, неисполнения  обязанностей, установленных Федеральным  законом  от  25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии  коррупции», Федеральным законом от 03.12. 2012 № 230 –ФЗ  «О контроле  за  соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и  иных лиц их доходам»,  на основании  пунктов 9.1., 9.2., 10. статьи 23 Устава муниципального образования «Вохтомское» муниципальный Совет  муниципального образования «Вохтомское» решил:

     1. Прекратить досрочно полномочия депутатов  муниципального Совета  муниципального образования  «Вохтомское» :
    - Артемовой Надежды Игнатьевны, избирательный округ № 2;

    - Севертока Михаила Николаевича, избирательный округ № 2.
    2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель муниципального Совета                                                   Г.А.Шмакова
Глава муниципального образования                                                       Е.В.Нефедова